SỞ Y TẾ TỈNH NAM ĐỊNH
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:       /TB-BVTT
“V/v mời cung cấp Báo giá

thiết bị tin học”

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 04 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị tin học

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định có nhu cầu mua sắm máy tính để bàn,

máy in phục vụ công tác chuyên môn tại các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm
thần tỉnh Nam Định với chi tiết hàng hóa như sau:

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng

1 Máy tính để bàn HP 280 pro G6
Case máy tính
- CPU Intel Core i3-10105 3.70Ghz,6MB cache​
- RAM 4GB DDR4 2666MHz
- Ổ cứng 256GB SSD
- Card đồ họa Intel UHD Graphics
- Hệ điều hành Windows 11 home 64bits
- Cổng I/O phía sau: 1 xHDMI, 1 x power connector, 1
x RJ-45, 1 x VGA, 4 x USB 2.0
- Cổng I/O phía trước: 4 x USB, 1 x headphone/
microphone combo
- Wifi: 802.11a/b/g/n/ac
- Bluetooth: 4.2
- Kết nối mạng LAN: 10/100/1000 Mbps​
- Bàn phím cổng USB: 01 cái
- Chuột cổng USB: 01 cái
Màn hình máy tính HP P204V 19.5 inch
- Màn hình kích thước 19.5 inch
- Độ phân giải 1600x900
- Cổng giao tiếp VGA/HDMI

Bộ 06

2 Máy in HP LaserJet Pro M404DN
- Loại máy in: Máy in laser trắng đen.
- Tốc độ in: 38 trang/ phút khổ A4 và 40 trang/ phút khổ
Letter.

Cái 01

- Khổ giấy tối đa: A4
- In hai mặt tự động (Duplex).
- Độ phân giải: 1200 x 1200 dpi.
- Bộ nhớ chuẩn: 256 MB.
- Bộ xử lý CPU: 1200 MHz.
- Khay giấy tiêu chuẩn: 250 tờ.
- Khay đa năng: 100 tờ.
- Cổng kết nối: Hi-Speed USB 2.0, Built-in
10/100/1000 Base-TX Ethernet.
- Hệ điều hành tương thích: iOS 15.3.1,Mac
OS(Apple® macOS High Sierra (v10.13) macOS
Mojave (v10.14) macOS Catalina (v10.15) macOS Big
Sur (v11),Windows 8.1,Windows 8,Windows 10
- Sử dụng hộp mực Cartridge CF276A

Bệnh viện kính mời các đơn vị cung ứng thiết bị tin học trên thị trường có
đủ năng lực và đáp ứng các điều kiện cung cấp hàng hóa gửi báo giá cho chúng
tôi qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại đơn vị theo địa chỉ sau:

- Phòng Tổ chức hành chính Bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định
- Địa chỉ: số 50 Đường Đệ Tứ, Phường Lộc Hạ, TP Nam Định
- Điện thoại: 0228.3647805
- Thời hạn cuối cùng nhận Báo giá: Trước 14h30 ngày 10/10/2022
- Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:
+ Đăng ký kinh doanh
+ Thư chào báo giá (theo mẫu đính kèm thông báo này).
+ Catalog, cấu hình và tính năng kỹ thuật của thiết bị và các tài liệu khác có

liên quan.
Sau khi có kết quả lựa chọn báo giá, chúng tôi sẽ thông báo cho đơn vị biết

qua số điện thoại của đơn vị cung ứng.
Bệnh viện trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý cơ quan!

     Nơi nhận: ​

- Như kính gửi;
- Lưu VT, TCHC, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Việt

     (Kèm theo Thông báo số      /TB-BVTT ngày 04/10/2022 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định)

MẪU BÁO GIÁ

CÔNG TY…….
Địa chỉ:………….
Email:..............Số ĐT:.......

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định
Địa chỉ: số 50 Đường Đệ Tứ, Phường Lộc Hạ, TP Nam Định

Điện thoại: 0228.3647805
Công ty _  (tên đơn vị báo giá) xin kính gửi Quý cơ quan bảng báo giá danh mục thiết bị tin học chi tiết theo bảng

tổng hợp như sau:

STT Tên hàng hóa Hãng/
Nước sản xuất Thông số kỹ thuật Đơn vị

tính
Số

lượng
Đơn giá
(VNĐ)

Thành tiền
(VNĐ) Ghi chú

 Tổng cộng:

Số tiền viết bằng chữ: ............................................../.

Ghi chú:
+ Hiệu lực của báo giá;
+ Chất lượng hàng hóa;
+ Hàng hóa bàn giao tại kho Bệnh viện.
+ Thời gian thực hiện hợp đồng;
+ Thời gian bảo hành;
+ Giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), các chi phí khác liên quan.

........, ngày ….  tháng ….  năm 2022
ĐẠI DIỆN CÔNG TY

	Nam Định, ngày 04 tháng 10 năm 2022